АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

    ________________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

10.11.2015                                                                                                           №  131
Об отмене постановления администрации сельского

поселения Высоково №67 от 24.04.2015
«О присвоении    нового адреса»

Руководствуясь  приложением №9 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов»,утвержденного     постановлением администрации сельского поселения Высоково  №22 от 18.02.2013г,    в связи с не предоставлением полного пакета документов, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Высоково№67 от 24.04. « О присвоении нового адреса»
2. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учётные данные.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте  МО Тверской области « Рамешковский район»  в разделе сельское поселение Высоково

4.   Контроль над исполнением постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                             В.А. Соколова